

## FORSIKRINGSBEVIS FOR LOVPLIGTIG ANSVARSFORSIKRING

DETTE FORSIKRINGSBEVIS BEKRÆFTER HERMED AT FØLGENDE ER FORSIKRET MED EN LOVPLIGTIG ANSVARSFORSIKRING:

Forsikringsnummer:	7190000
Forsikringstager:	Nibe Sejlklub
Navn på medejer:	
Erstatning ved personskade: Baseret på objektiv ansvar	DKK 27.500.000,-
Erstatning ved tingskade: Baseret på culpa ansvar	DKK 13.750.000,-
Selvrisiko pr. fartøj	DKK 5.000,- v/personskade & DKK 5.000,- v/tingskade

Forsikringen er tegning gennem:  
Søassurancen Danmark A/S  
Skolegade 1  
5960 Marstal  
Søassurancen Danmark A/S er coverholder at Lloyds

Forsikringsbetingelser:	Se forsikringsbetingelse på hjemmesiden <a href="#">her</a> . For policetillæg <b>se side 2</b>
Dækningsperiode:	Forsikringen dækker for 2025

Med sejlerhilsen



**Danske Tursejlere**  
- FRITIDSLIV MED PERSPEKTIV

+45 70214242 • [info@dansketursejlere.dk](mailto:info@dansketursejlere.dk)

*Danske Tursejlere samarbejder med Søassurancen Danmark Coverholder at LLOYDS*

## POLICETILLÆG TIL SØASSURANCEN DANMARKS STANDARD ANSVARFORSIKRING

*Fartøjer der er omfattet af det særlige krav til lovpligtig objektivt ansvarsforsikring ved personskade, og som er omfattet af speedbådsbekendtgørelsen udstedt af søfartsstyrelsen, har herefter følgende udvidet dækning:*

### UDVIDET PERSONSKADEDÆKNING

De generelle dækningsundtagelser i Søassurancen Danmark standard ansvarsbetingelser, ophæves herved med dog kun for personskade og tab af forsørger, forvoldt af fartøjet i forbindelse med en søulykke, i henhold til sølovens paragraf 152 og 154 a.

### PERSONSKADE-ERSTATNINGSSUM

Erstatningssum ved personskade er i henholdt til sølovens paragraf 175.

### FORHOLD VED SKADESTILFÆLDE

I skadestilfælde, omfattet af denne udvidelse, indtræder Søassurancen Danmark, på vegne af forsikrede umiddelbart overfor skadelidte.

## Undtagelser for denne udvidelse

### FORSIKREDE

Denne udvidelse, af Søassurancen Danmark standard ansvarsforsikring, er KUN gældende, såfremt den forsikrede rettidigt, har betalt præmie for den almindelige ansvarsforsikring, samt tillægspræmie for udvidelsen.

### SKADELIDTE

Undtagelsesreglen i sølovens paragraf 152a stk 2: Skadelidte har handlet med vilje eller groft uagtsomt.

### SKADEVOLDER

Sølovens paragraf 152a stk 4: Såfremt den ansvarlige for skaden, har fårsaget denne ved en uagtsomhed, som kan betegnes som grov hensynløshed, har selskabet retten til at afkræve udbetalt erstatning, betalt af den ansvarlige for skaden.

### FORSIKRINGSBEVIS

Jævnfør Sølovens paragraf 152a og 154 a, skal føreren under sejladser af fartøjet kunne bevise, at der er tegnet en lovpligtig ansvarsforsikring for fartøjer som kræver denne særlige dækning. Dette forsikringsbevis opfylder dette lovkrav og er således dækkende i henhold til søloven.



Coverholder at **LLOYD'S**